
 令和３年４月１日に中原管理者より吉川市消防団団長を任命さ

れ就任いたしました大嶋 浩一でございます。  

 市民の皆様方には、日頃、消防団活動にご協力賜り心から感謝申

し上げます。微力ではございますが、団長として使命達成のため尽

力して参りますのでよろしくお願いいたします。  

 あらゆる自然災害や大規模地震等の災害時に「自分たちの街は自

分たちで守る」という郷土愛護の精神と地域防災リーダーとしての

自覚と気迫をもって取り組んで参ります。  

 また、同じ志を共有できる消防団員を随時募集しておりますので、

よろしくお願いいたします。  

 

令和３年４月吉日  

吉川市消防団 団長 大島 浩一  

 

 

 

 

 


